
_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

         Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri (TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I. 06827170017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

   

______________________________________________________________________________

MEDICI DEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA’ ORARIA E A CICLO DI 
SCELTA. APPROVAZIONE GRADUATORIE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO 
DETERMINATO, DI REPERIBILITA’ E SOSTITUZIONI ANNO 
2025                              
______________________________________________________________________________

Proponente - S.S. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE - 

Responsabile  - Dott.ssa Fama Monica 

n. 222 del  14/03/2025

ASL TO5 Determinazione n. 222 del  14/03/2025, pag. 1 di 14



_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

LA RESPONSABILE DELLA S.S. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
- Dott.ssa Fama Monica -

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 590 del 17/05/2019 ad oggetto: 
“Approvazione del Regolamento per disciplinare gli atti di gestione rimessi alla autonoma 
responsabilità dei direttori delle strutture amministrative e tecniche e delega di funzioni”;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale del Direttore della S.C. Affari Generali e Personale n. 
225 del 01/06/2021 ad oggetto: “Delega di funzioni al dirigente dottoressa Monica Fama – 
responsabile della struttura semplice Gestione del personale”, ora S.S. Amministrazione del 
personale;

PREMESSO CHE:

- Il 4 aprile 2024, Repertorio 51/CSR, la Conferenza Permanente per i rapporti tra lo Stato, le 
Regioni e le Province Autonome ha sancito l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei 
rapporti con i Medici di medicina generale firmato il 9 febbraio 2024 (da qui in poi A.C.N. 2024);
- con DGR 27 maggio 2024 n. 31-8647 è stata recepita la Pre-intesa dell'Accordo Integrativo 
Regionale (da qui in poi AIR 2024) per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale ai 
sensi dell'art. 8 del D. Lgs. n. 502 del 1992 s.m.i. - Triennio 2019-2021 - sottoscritta in data 21 
maggio 2024;
- l’art. 19 dell’ACN 2024 disciplina la procedura per la formazione della graduatoria regionale e 
delle graduatorie aziendali per incarichi temporanei e sostituzioni
- l’art. 34 dell’ACN 2024 disciplina la procedura per l’assegnazione degli incarichi ruolo unico di 
assistenza primaria;
- l’art. 5 dell’AIR 2024 disciplina i criteri di formazione delle graduatorie aziendali annuali per il 
conferimento di incarichi a tempo determinato, di reperibilità e sostituzioni del ruolo unico di 
assistenza primaria ad attività oraria e a ciclo di scelta;

DATO ATTO che:
- con Determinazione Dirigenziale n. 563 del 13/12/2024 è stato indetto un pubblico avviso per 
la formazione di graduatorie aziendali di disponibilità da utilizzare per il conferimento di incarichi a 
tempo determinato, di reperibilità e di sostituzione di medico di assistenza primaria ad attività oraria 
e a ciclo di scelta, nell’anno 2025; 
- l’avviso di cui sopra è stato pubblicato sul B.U.R. della Regione Piemonte n. 52 del 27/12/2024 
con scadenza 26/01/2025; 
- l’avviso è stato in seguito riaperto con pubblicazione sul B.U.R. della Regione Piemonte n. 7 
del 13/02/2025 con scadenza 28/02/2025;
- l’avviso prevedeva che i candidati potessero iscriversi a più di una delle tre graduatorie per le 
quali questo avviso è stato bandito;
- alla data di scadenza finale il 28/02/2025, sono pervenute correttamente compilate tramite la 
procedura on line n. 196 candidature;

PRESO ATTO che:
-  sono state pertanto formulate tre graduatorie indipendenti: 

1. Medici di assistenza primaria a ciclo di scelta per incarichi a tempo 
determinato/provvisori e di sostituzione; 

2. Medici di assistenza primaria ad attività oraria per incarichi di reperibilità con 
partecipazione attiva alla turnazione; 

3. Medici di assistenza primaria ad attività oraria per incarichi a tempo determinato;
- ne consegue che il medico, iscrittosi a più di una graduatoria, a cui verrà conferito un incarico 
per una delle tre qualifiche, potrà essere successivamente interpellato per incarichi inerenti alle altre 
graduatorie in cui è presente;

ASL TO5 Determinazione n. 222 del  14/03/2025, pag. 2 di 14



_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

RITENUTO pertanto necessario procedere all’approvazione delle graduatorie di che trattasi, indicate 
come Allegato 01, Allegato 02, Allegato 03, allegate alla presente determinazione, quale parte 
integrante e sostanziale, dando atto che all’utilizzo delle stesse ai fini del conferimento degli incarichi 
si procederà con apposito provvedimento, applicando le disposizioni contenute nel regolamento 
aziendale;

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. di dare atto che con Determinazione Dirigenziale n. 563 del 13/12/2024 è stato indetto un 
pubblico avviso per la formazione di una graduatoria aziendale di disponibilità da utilizzare per il 
conferimento di incarichi a tempo determinato, di reperibilità e di sostituzione di medico di 
assistenza primaria ad attività oraria e a ciclo di scelta, nell’anno 2025; l’avviso di cui sopra è 
stato pubblicato sul B.U.R. della Regione Piemonte n. 52 del 27/12/2024 con scadenza 
26/01/2025 e in seguito riaperto con pubblicazione sul B.U.R. della Regione Piemonte n. 7 del 
13/02/2025 con scadenza 28/02/2025;

2. di dare atto che, alla data di scadenza finale il 28/02/2025, sono pervenute correttamente 
compilate tramite la procedura on line n. 196 candidature;

3. di procedere all’approvazione delle graduatorie (Allegato 01, Allegato 02, Allegato 03, quali parti 
integranti e sostanziali della presente determinazione) per il conferimento di incarichi a tempo 
determinato, di reperibilità e di sostituzione di medico di assistenza primaria ad attività oraria e 
a ciclo di scelta, per l’anno 2025;

4. di dare atto che tali graduatorie avranno validità annuale;

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi, trattandosi 
dell’individuazione di medici per conferimento di incarichi a tempo determinato, di reperibilità di 
assistenza primaria ad attività oraria e di sostituzione di assistenza primaria a ciclo di scelta, la 
cui spesa è stata prevista in sede di predisposizione del Bilancio 2025;

6. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 28 della 
Legge Regionale nr. 10 del 24.01.1995, al fine di permettere l’immediato utilizzo delle 
graduatorie di che trattasi.

La Responsabile
- dott.ssa Monica Fama -

ASL TO5 Determinazione n. 222 del  14/03/2025, pag. 3 di 14



pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

Req.: Graduatoria 

Regionale - 

inserimento

PUNTI Grad. Reg.
Req.: 

Corso di formazione specifica MMG

Req.: 

Specializzando

comune di residenza
Req.: 

Residenza nell'ASL

Req.: 

Residenza nella 

Regione

massimale

ore settimanali

1 ORAZIETTI ENRICA 06/06/1988 Sì 12,2 Sì TORINO No Sì 60

pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita  VOTO LAUREA

ATTESTATO Formazione specifica 

MMG

o Abilitazione professionale entro 

il 31/12/1994 

comune di residenza  Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.
SPECIALIZZANDO massimale

ore settimanali

pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

FREQUENZA 

Formazione 

specifica MMG

comune di residenza  Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.

2 BOSCO CARLO 12/06/1997 Triennio 2024 - 2027 PINO TORINESE Sì Sì 20

3 DE LUCA GRETA 22/08/1995 triennio 2022-2025 PECETTO TORINESE Sì Sì 20

4 GARRONE ALBERTO 12/04/1990 triennio 2024-2027 PECETTO TORINESE Sì Sì 20

5 MAZZOLA ELENA 07/10/1971 2023-2026 PINO TORINESE Sì Sì 20

6 TREVISAN GIULIA 27/01/1995 2024/2027 TORINO No Sì 10

7 BONGI LUCA 07/05/1985 2021 - 2024 TORINO No Sì 10

8 MEDICA DAVIDE 03/08/1983 2024-2027 TORINO No Sì 10

C: MEDICI FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE: CRITERIO DELLA RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

A PARITà DI PUNTEGGIO: MINORE ETà , IL VOTO DI LAUREA E L'ANZIANITà DI LAUREA

allegato 1  alla Determinazione Dirigenziale

GRADUATORIA PER INCARICHI DI SOSTITUZIONE NEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA.

AVVISO PUBBLICO  PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE AZIENDALI PER INCARICHI A TEMPO DETERMINATO E SOSTITUZIONI NEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA (CICLO DI SCELTA E ATTIVITÀ ORARIA) 

ASL TO5 ANNO 2025.

INDIZIONE DET. DIR.  N. 563 - 13/12/2024. 

Pubblicazione BURP 52 DEL 27/12/2024. SCADENZA 26/01/2025. ID GECO/ISON 76994 

e riapertura SU BURP N. 7 DEL 13/02/2025 SCADENZA 28/02/2025 ID GECO/ISON 79199 

A: MEDICI INSERITI NELLA GRADUATORIA REGIONALE: 

CRITERIO DEL PUNTEGGIO NELLA GRADUATORIA REGIONALE

B: Medici in possesso di diploma di formazione specifica in medicina generale o equipollenti non presenti nella graduatoria regionale di Settore, O ABILITAZIONE PROFESSIONALE FINO AL 31/12/1994.

Criterio:medici residenti nell’ASL (10 punti) e nella Regione Piemonte (10 punti). A parità di punteggio prevalgono nell’ordine: la minore età, il voto di laurea e infine l’anzianità di laurea.

nessuno

1 di 3

A
llegato 01, pagina 1 di 3

A
S

L T
O

5 D
eterm

inazione n. 222 del  14/03/2025, pag. 4 di 14



pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

NON IN POSSESSO 

DELL'ATTESTATO DI 

FORMAZIONE

 E NON 

FREQUENTANTE IL 

CORSO DI 

FORMAZIONE

comune di residenza  Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.

9 BOSIA ALESSANDRA 29/05/1999 " MONCALIERI Sì Sì 20

10 LAMBERTENGHI VERONICA FRANCA 03/02/1975 " TROFARELLO Sì Sì 20

11 BRAIDA ALESSANDRO 01/02/1971 " PAVAROLO Sì Sì 20

12 BEYENE FOGI GETACHEW 15/05/1961 " CARMAGNOLA Sì Sì 20

13 MAIO VINCENZO 14/02/2000 " TORINO No Sì 10

14 GALLINA LAZZARO 16/09/1999 " TORINO No Sì 10

15 AGUS STEFANIA 15/01/1999 " RIVOLI No Sì 10

16 MORO ANGELICA 12/07/1998 " TORINO No Sì 10

17 MORESE DAVIDE GERARDO 05/06/1998 " TORINO No Sì 10

18 MICCICHE' DANIELE 26/05/1998 " TORINO No Sì 10

19 DANUSSO CARLOTTA 16/04/1998 " TORINO No Sì 10

20 HASSANZADEHFARJOOD HAMED 19/07/1997 " TORINO No Sì 10

21 PICCIOLI SIMONE 08/05/1997 " TORINO No Sì 10

22 RICOSSA ELEONORA 14/04/1997 " TORINO No Sì 10

23 SEBASTIANI ANDREA 16/05/1996 " TORINO No Sì 10

24 CAMPI GIULIETTA 23/08/1994 " TORINO No Sì 10

25 GIANNINI FRANCESCO 10/09/1990 " TORINO No Sì 10

26 ALBRITO FULVIO 30/06/1968 " TORINO No Sì 10

27 ARCURI OSCAR 04/10/1998 " RENDE No No 0

28 DI PASQUALE NICOLETTA 05/12/1996 " TERAMO No No 0

29 FEOLA ANGELO 05/08/1996 " SALERNO No No 0

30 LOVECCHIO SIMONA 10/05/1993 " TARANTO No No 0

31 BASILE SIMONE 14/12/1990 " SAN PIETRO CLARENZA No No 0

32 GORGA FRANCESCO 04/03/1966 " VALSAMOGGIA No No 0

D: MEDICI NON IN POSSESSO DELL'ATTESTATO DI FORMAZIONE E NON FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE: CRITERIO DELLA RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

A PARITà DI PUNTEGGIO: MINORE ETà , IL VOTO DI LAUREA E L'ANZIANITà DI LAUREA

2 di 3

A
llegato 01, pagina 2 di 3

A
S

L T
O

5 D
eterm

inazione n. 222 del  14/03/2025, pag. 5 di 14



pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita comune di residenza  Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.

33 GIUSIANO ENRICO 30/09/1999 CARMAGNOLA Sì Sì 20

34 POTENZA ANDREA 30/06/1998 NICHELINO Sì Sì 20

35 PALUMBO ANDREA 15/05/1998 VINOVO Sì Sì 20

36 FILIPPINI RACHELE 07/09/1997 MONCALIERI Sì Sì 20

37 CANTAFIO DUÒ VANIA LIVIA 20/10/1990 TROFARELLO Sì Sì 20

38 DI DIO GABRIELE 30/01/2000 TORINO No Sì 20

39 GALLETTO REBECCA 06/09/1999 TORINO No Sì 10

40 TOPALLI KRISTELA 11/10/1997 TORINO No Sì 10

41 GUMINA MATTIA 11/09/1996 TORINO No Sì 10

42 FIERRO ALESSIA 21/08/1996 CUNEO No Sì 10

43 MISERERE EDOARDO 17/08/1996 TORINO No Sì 10

44 NAPOLI LORENZO 14/04/1995 CUNEO No Sì 10

45 BURATO AMEDEO 11/10/1994 CERRIONE No Sì 10

46 PETRONI GRETA 13/09/1994 TORINO No Sì 10

47 MAERO MARCO 25/08/1993 TORINO No Sì 10

48 MAERO MARCO 25/08/1993 TORINO No Sì 10

49 LAUDADIO MARCO 12/07/1993 TORINO No Sì 10

50 CRIVELLI FILIPPO 29/09/1991 TORINO No Sì 10

51 CAVAGNERO MARTINA 02/08/1990 ASTI No Sì 10

52 KADRIU KLEVIS 16/07/1983 TORINO No Sì 10

53 DAL POGGETTO RITA 29/07/2000 ROMA No No 0

54 LA GATTA ANTONIO 20/02/1999 CASTELLO DI CISTERNA No No 0

55 BONO NICCOLO' 24/06/1998 MAZARA DEL VALLO No No 0

56 BARBARO LORENZO 10/10/1997 PALERMO No No 0

57 PILEIO FEDERICA 02/09/1997 ISOLABONA No No 0

58 TUCCI RITA 14/04/1997 CASTELLANETA No No 0

59 BUCCE CRISTINA 18/09/1996 VITTORIA No No 0

60 FINOCCHIARO ANTONIO 11/07/1995 GIARRE No No 0

61 PARACAMPO CARLA 06/01/1995 SIENA No No 0

62 MUSCARNERA GIUSEPPE 08/03/1993 CALTABELLOTTA No No 0

63 ONELIA FRANCESCO 10/05/1990 CAMISANO VICENTINO No No 0

E:  MEDICI SPECIALIZZANDI:  CRITERIO DELLA RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

A PARITà DI PUNTEGGIO: MINORE ETà , IL VOTO DI LAUREA E L'ANZIANITà DI LAUREA

3 di 3

A
llegato 01, pagina 3 di 3

A
S

L T
O

5 D
eterm

inazione n. 222 del  14/03/2025, pag. 6 di 14



pos. Grad. Aziendale cognome nome data_nascita
Req.: 

Graduatoria Regionale - inserimento
PUNTI Grad. Reg.

Req.: 

Corso di formazione 

specifica MMG Req.: Specializzando

massimale

ore settimanali

1 LODIN MICHELA 10/01/1969 Sì 44,6 29/12/2006 No 108

2 BUSCA LAURA ANNA LUCIA 26/07/1981 Sì 32,3 20/12/2012 Sì 60

3 ORAZIETTI ENRICA 06/06/1988 Sì 12,2 14/04/2022 Sì 60

pos. Grad. Aziendale cognome nome data_nascita  VOTO LAUREA

ATTESTATO Formazione specifica MMG

o Abilitazione professionale 

entro il 31/12/1994 

 Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.
SPECIALIZZANDO massimale

ore settimanali

4 GAMBA GIULIA 10/02/1990 110 - 110 17/12/2020 Sì Sì 20 Sì 60

5 PIZZINI SIMONE 02/02/1990 110 11/12/2020 Sì Sì 20 Sì 60

6 RAVETTA CLAUDIA 18/01/1988 110 con lode 30/11/2019 Sì Sì 20 Sì 60

7 CASCI UMBERTO 09/10/1994 110 con lode e dignità di stampa 05/12/2023 No Sì 10 Sì 60

8 MASSURAS STEFANIA 16/09/1985 110 con dignità di stampa 16/12/2015 No Sì 10 No 108

9 CARLINO ANGELO CALOGERO 23/12/1960 100 No -titolo equipollente  laurea 1987 No No 0 No 108

pos. Grad. Aziendale cognome nome data_nascita
FREQUENZA Formazione specifica 

MMG
 Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.

10 BOSCO CARLO 12/06/1997 Triennio 2024 - 2027 Sì Sì 20

11 BERTERO DANIEL 16/06/1994 2023/2026 Sì Sì 20

12 GARRONE ALBERTO 12/04/1990 triennio 2024-2027 Sì Sì 20

13 ROCCA CHIARA 15/06/1981 2022/2025 Sì Sì 20

14 MAZZOLA ELENA 07/10/1971 2023-2026 Sì Sì 20

15 MARTINA SAMUELE 30/04/1998 2024-2027 No Sì 10

16 ASTRONOMO GAETANO 29/01/1995 Triennio 2021-2024 No Sì 10

17 TREVISAN GIULIA 27/01/1995 2024/2027 No Sì 10

18 CIANCIO STEFANO 11/12/1994 Triennio 2021/2024 (3° anno) No Sì 10

19 CAPONE CHIARA 06/08/1993 2023/2026 No Sì 10

20 BONGI LUCA 07/05/1985 2021 - 2024 No Sì 10

21 MEDICA DAVIDE 03/08/1983 2024-2027 No Sì 10

22 CAMMISA YARI FRANCESCO 25/06/1992 2021/2024 No No 0

allegato 2 alla Determinazione Dirigenziale

GRADUATORIA PER INCARICHI DI REPERIBILITA' NEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA ATTIVITÀ ORARIA

AVVISO PUBBLICO  PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE AZIENDALI PER INCARICHI A TEMPO DETERMINATO E SOSTITUZIONI NEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA (CICLO DI SCELTA E ATTIVITÀ ORARIA) ASL TO5 ANNO 2025.

INDIZIONE DET. DIR.  N. 563 - 13/12/2024. 

Pubblicazione BURP 52 DEL 27/12/2024. SCADENZA 26/01/2025. ID GECO/ISON 76994 

e riapertura SU BURP N. 7 DEL 13/02/2025 SCADENZA 28/02/2025 ID GECO/ISON 79199 

A: MEDICI INSERITI NELLA GRADUATORIA REGIONALE: 

B: Medici in possesso di diploma di formazione specifica in medicina generale o equipollenti non presenti nella graduatoria regionale di Settore, O ABILITAZIONE PROFESSIONALE FINO AL 31/12/1994.

C: MEDICI FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE: CRITERIO DELLA RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

1 di 4

A
llegato 02, pagina 1 di 4

A
S

L T
O

5 D
eterm

inazione n. 222 del  14/03/2025, pag. 7 di 14



pos. Grad. Aziendale cognome nome data_nascita

NON IN POSSESSO DELL'ATTESTATO 

DI FORMAZIONE

 E NON FREQUENTANTE IL CORSO DI 

FORMAZIONE

 Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.

23 BOSIA ALESSANDRA 29/05/1999 " Sì Sì 20

24 GAIDANO MICHELE 15/10/1998 " Sì Sì 20

25 DIANA SARA 11/05/1998 " Sì Sì 20

26 FAVARO ALESSIA 27/03/1998 " Sì Sì 20

27 BECCHIS BENEDETTA 28/03/1997 " Sì Sì 20

28 MONCO GIULIA 07/03/1997 " Sì Sì 20

29 LAMBERTENGHI VERONICA FRANCA 03/02/1975 " Sì Sì 20

30 BRAIDA ALESSANDRO 01/02/1971 " Sì Sì 20

31 BEYENE FOGI GETACHEW 15/05/1961 " Sì Sì 20

32 MAIO VINCENZO 14/02/2000 " No Sì 10

33 ACTIS GRANDE NICOLO' 05/10/1999 " No Sì 10

34 GALLINA LAZZARO 16/09/1999 " No Sì 10

35 CABELLA GAIA 16/03/1999 " No Sì 10

36 AGUS STEFANIA 15/01/1999 " No Sì 10

37 SIAS GIULIA 03/11/1998 " No Sì 10

38 MORO ANGELICA 12/07/1998 " No Sì 10

39 MORESE DAVIDE GERARDO 05/06/1998 " No Sì 10

40 MICCICHE' DANIELE 26/05/1998 " No Sì 10

41 USTRA CARLA 25/05/1998 " No Sì 10

42 CAMPRA GIULIA 26/03/1998 " No Sì 10

43 ANGELINO CARLO 23/01/1998 " No Sì 10

44 BARTOLINI SOFIA 07/11/1997 " No Sì 10

45 HASSANZADEHFARJOOD HAMED 19/07/1997 " No Sì 10

46 RICOSSA ELEONORA 14/04/1997 " No Sì 10

47 BORRIONE GIULIA 05/01/1997 " No Sì 10

48 VALSESIA FRANCESCO 11/07/1996 " No Sì 10

49 SEBASTIANI ANDREA 16/05/1996 " No Sì 10

50 NEIROTTI ALESSANDRO 16/10/1994 " No Sì 10

51 CAMPI GIULIETTA 23/08/1994 " No Sì 10

52 CRISTALLI SAMUELE 24/07/1994 " No Sì 10

53 NICOSIA SAMANTA 15/05/1991 " No Sì 10

54 GIANNINI FRANCESCO 10/09/1990 " No Sì 10

55 LENA AURORA 21/10/1987 " No Sì 10

56 PERINO CARLO ENRICO 27/02/1982 " No Sì 10

57 ARCURI OSCAR 04/10/1998 " No No 0

58 DI PASQUALE NICOLETTA 05/12/1996 " No No 0

59 FEOLA ANGELO 05/08/1996 " No No 0

60 LOVECCHIO SIMONA 10/05/1993 " No No 0

61 BASILE SIMONE 14/12/1990 " No No 0

62 GORGA FRANCESCO 04/03/1966 " No No 0

D: MEDICI NON IN POSSESSO DELL'ATTESTATO DI FORMAZIONE E NON FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE: CRITERIO DELLA RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

2 di 4

A
llegato 02, pagina 2 di 4

A
S

L T
O

5 D
eterm

inazione n. 222 del  14/03/2025, pag. 8 di 14



pos. Grad. Aziendale cognome nome data_nascita  Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.

63 GIUSIANO ENRICO 30/09/1999 Sì Sì 20

64 LIPANI CAROLA 12/12/1998 Sì Sì 20

65 POTENZA ANDREA 30/06/1998 Sì Sì 20

66 PALUMBO ANDREA 15/05/1998 Sì Sì 20

67 VERGNANO SANDRA 13/05/1998 Sì Sì 20

68 NOVERO GIORGIA 15/11/1997 Sì Sì 20

69 FILIPPINI RACHELE 07/09/1997 Sì Sì 20

70 SPADOTTO MATTEO 09/03/1997 Sì Sì 20

71 GARNERO FRANCESCO 22/10/1996 Sì Sì 20

72 MORBIDELLI DAVIDE 28/09/1996 Sì Sì 20

73 CERETTA ALICE 29/06/1996 Sì Sì 20

74 MASCHIO ILARIA 08/01/1996 Sì Sì 20

75 AYOUBI KHAJEKINI MIRIAM 27/11/1995 Sì Sì 20

76 PELLIS ELENA 16/09/1994 Sì Sì 20

77 BUSSO BEATRICE 30/08/1994 Sì Sì 20

78 BARLETTA MARIACRISTINA 06/07/1994 Sì Sì 20

79 BERTELLO NICOLÒ 12/04/1994 Sì Sì 20

80 CANTAFIO DUÒ VANIA LIVIA 20/10/1990 Sì Sì 20

81 GALLETTO REBECCA 06/09/1999 No Sì 10

82 FERRARIS VITTORIO 08/03/1999 No Sì 10

83 CINUS GIORGIO 01/01/1999 No Sì 10

84 TAURINO CATALDO 29/12/1998 No Sì 10

85 FERRUA TRUCCO MARIA CHIARA 01/09/1998 No Sì 10

86 FERRERO PIETRO 18/08/1998 No Sì 10

87 ANCELLIERO PAOLO 09/05/1998 No Sì 10

88 SCRIVANTI SIMONE 06/03/1998 No Sì 10

89 ZAGNI DAMIANO CARMINE 26/12/1997 No Sì 10

90 GRISO FRANCESCA 12/11/1997 No Sì 10

91 TOPALLI KRISTELA 11/10/1997 No Sì 10

92 TABIH NURAN 24/04/1997 No Sì 10

93 BOVO BEATRICE 10/04/1997 No Sì 10

94 BARRERA FEDERICA 24/01/1997 No Sì 10

95 ROGGERO ENRICA 18/10/1996 No Sì 10

96 MORRA MARTA 27/09/1996 No Sì 10

97 GUMINA MATTIA 11/09/1996 No Sì 10

98 FIERRO ALESSIA 21/08/1996 No Sì 10

99 MISERERE EDOARDO 17/08/1996 No Sì 10

100 VIGLIANI VALENTINA 26/03/1996 No Sì 10

101 QUATTROCOLO ANDREA 08/02/1996 No Sì 10

102 FERRARO ANITA 26/10/1995 No Sì 10

103 CONSOLI ELENA 13/09/1995 No Sì 10

104 SALERNO ELENA LAURA 17/08/1995 No Sì 10

105 FUDA MATTIA 25/07/1995 No Sì 10

106 PUGLIESE PAOLA 16/05/1995 No Sì 10

107 NAPOLI LORENZO 14/04/1995 No Sì 10

108 VACCARI NICOLE 23/01/1995 No Sì 10

109 PONTI VALENTINA 14/11/1994 No Sì 10

110 DOGLIOTTI SIMONE 10/11/1994 No Sì 10

111 GUGLIOTTA YLENIA 02/11/1994 No Sì 10

112 BURATO AMEDEO 11/10/1994 No Sì 10

E:  MEDICI SPECIALIZZANDI:  CRITERIO DELLA RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

3 di 4

A
llegato 02, pagina 3 di 4

A
S

L T
O

5 D
eterm

inazione n. 222 del  14/03/2025, pag. 9 di 14



pos. Grad. Aziendale cognome nome data_nascita  Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.

113 PETRONI GRETA 13/09/1994 No Sì 10

114 ROSSI ELISA 29/04/1994 No Sì 10

115 MONTALBANO MARIA CHIARA 17/03/1994 No Sì 10

116 REISO ILARIA 16/02/1994 No Sì 10

117 LOMBI SAMUELE 11/01/1994 No Sì 10

118 MAERO MARCO 25/08/1993 No Sì 10

119 PINI FEDERICA 24/08/1993 No Sì 10

120 VOLA SIMONE 26/07/1993 No Sì 10

121 LAUDADIO MARCO 12/07/1993 No Sì 10

122 VENEZIA ALESSANDRO ENRICO MARIA 01/06/1993 No Sì 10

123 MINELLI GIULIA 07/05/1993 No Sì 10

124 SENKEEV ROUSLAN 09/10/1992 No Sì 10

125 CRESPI ORSOLA 04/06/1992 No Sì 10

126 CRIVELLI FILIPPO 29/09/1991 No Sì 10

127 D'AMBROSIO ILARIA 04/08/1990 No Sì 10

128 CAVAGNERO MARTINA 02/08/1990 No Sì 10

129 GAGLIO LEONARDO 01/03/1990 No Sì 10

130 DOSIO MATTEO 13/05/1989 No Sì 10

131 CAVALLARO EUGENIA MARIAGRAZIA 07/10/1986 No Sì 10

132 NUNZIATA VITTORIA 10/01/1986 No Sì 10

133 DI GIROLAMO LAURA 09/01/1985 No Sì 10

134 VINCI GIULIA 27/06/1984 No Sì 10

135 MARTELLA MANUELA 01/03/1984 No Sì 10

136 KADRIU KLEVIS 16/07/1983 No Sì 10

137 DAL POGGETTO RITA 29/07/2000 No No 0

138 BERTOLDI ELISA 15/03/1999 No No 0

139 LA GATTA ANTONIO 20/02/1999 No No 0

140 CIPOLLA LUDOVICA 05/01/1999 No No 0

141 ALBERTO LORENZA 10/11/1998 No No 0

142 BONO NICCOLO' 24/06/1998 No No 0

143 LIBERTÀ PAOLO CARMELO 08/04/1998 No No 0

144 BARBARO LORENZO 10/10/1997 No No 0

145 CIPOLLETTA ILENIA 30/09/1997 No No 0

146 PILEIO FEDERICA 02/09/1997 No No 0

147 TUCCI RITA 14/04/1997 No No 0

148 GAROFALO CHIARA 05/02/1997 No No 0

149 ACQUAVIVA PAOLA 31/12/1996 No No 0

150 BUCCE CRISTINA 18/09/1996 No No 0

151 ZANUCCOLI GIORGIA 07/09/1996 No No 0

152 TRAVERSI RICCARDO 14/06/1996 No No 0

153 DORIGHELLI LAURA 15/03/1996 No No 0

154 IGNAZZI SARA 21/07/1995 No No 0

155 FINOCCHIARO ANTONIO 11/07/1995 No No 0

156 MANGIAMELI IRENE SANTINA 15/05/1995 No No 0

157 NETTI GIOVANNI STEFANO 14/04/1995 No No 0

158 CARBUTTO MARCO DOMENICO 21/02/1995 No No 0

159 PARACAMPO CARLA 06/01/1995 No No 0

160 RADICI LORENZO 04/07/1994 No No 0

161 COLONNA STEFANO 25/06/1994 No No 0

162 PALMA CELESTINO 15/10/1993 No No 0

163 MUSCARNERA GIUSEPPE 08/03/1993 No No 0

164 DI GIACOMO STEFANIA 09/05/1989 No No 0

E:  MEDICI SPECIALIZZANDI:  CRITERIO DELLA RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

4 di 4

A
llegato 02, pagina 4 di 4

A
S

L T
O

5 D
eterm

inazione n. 222 del  14/03/2025, pag. 10 di 14



pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

Req.: 

Graduatoria Regionale - inserimento
PUNTI Grad. Reg.

Req.: 

Corso di formazione specifica MMG

Req.: 

Specializzando

massimale

ore settimanali

1 LODIN MICHELA 10/01/1969 Sì 44,60 29/12/2006 No 108

2 BUSCA LAURA ANNA LUCIA 26/07/1981 Sì 32,30 20/12/2012 Sì 60

3 GHANNADZADEH SAID 30/11/1985 Sì 17,00 15/12/2020 Sì 60

4 ORAZIETTI ENRICA 06/06/1988 Sì 12,20 14/04/2022 Sì 60

pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita  VOTO LAUREA

ATTESTATO Formazione specifica MMG

o Abilitazione professionale

 entro il 31/12/1994 

 Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.
SPECIALIZZANDO massimale

ore settimanali

5 VOLPE SARA 13/07/1994 110 con lode e dignità di stampa Sì Sì 20 Sì 60

6 ANGELU ERMIS ANGHELOS GIOVANNI 30/08/1990 95 Sì Sì 20 Sì 60

7 PIERETTO MARTA 13/06/1990 101 Sì Sì 20 No 108

8 VERGNANO GUGLIELMO 06/04/1990 105 Sì Sì 20 Sì 60

9 GAMBA GIULIA 10/02/1990 110 - 110 Sì Sì 20 Sì 60

10 PIZZINI SIMONE 02/02/1990 110 Sì Sì 20 Sì 60

11 RAVETTA CLAUDIA 18/01/1988 110 con lode Sì Sì 20 Sì 60

12 CASCI UMBERTO 09/10/1994 110 con lode e dignità di stampa No Sì 10 Sì 60

13 MASSURAS STEFANIA 16/09/1985 110 con dignità di stampa No Sì 10 No 108

14 SIRIANNI FABIO 16/09/1985 94 No Sì 10 No 108

15 CARLINO ANGELO CALOGERO 23/12/1960 100 No attestato  - titolo equipollente  laurea 1987 No No 0 No 108

pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita FREQUENZA Formazione specifica MMG  Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.

16 BOSCO CARLO 12/06/1997 Triennio 2024 - 2027 Sì Sì 20

17 BERTERO DANIEL 16/06/1994 2023/2026 Sì Sì 20

18 GARRONE ALBERTO 12/04/1990 triennio 2024-2027 Sì Sì 20

19 ROCCA CHIARA 15/06/1981 2022/2025 Sì Sì 20

20 MAZZOLA ELENA 07/10/1971 2023-2026 Sì Sì 20

21 MARTINA SAMUELE 30/04/1998 2024-2027 No Sì 10

22 ASTRONOMO GAETANO 29/01/1995 Triennio 2021-2024 No Sì 10

23 TREVISAN GIULIA 27/01/1995 2024/2027 No Sì 10

24 CIANCIO STEFANO 11/12/1994 Triennio 2021/2024 (3° anno) No Sì 10

25 CAPONE CHIARA 06/08/1993 2023/2026 No Sì 10

26 GHANI DAVOOD 20/01/1986 triennio 2023/2026 No Sì 10

27 BONGI LUCA 07/05/1985 2021 - 2024 No Sì 10

28 FABIO VIVIANA 10/03/1985 2021/2024 (3° ANNO) No Sì 10

29 MEDICA DAVIDE 03/08/1983 2024-2027 No Sì 10

30 RITORTO SALVATORE 04/08/1982 triennio 2023/2026 No Sì 10

31 CAMMISA YARI FRANCESCO 25/06/1992 2021/2024 No No 0

pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

NON IN POSSESSO DELL'ATTESTATO DI FORMAZIONE

 E NON FREQUENTANTE IL CORSO DI FORMAZIONE
 Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.

32 BOSIA ALESSANDRA 29/05/1999 " Sì Sì 20

33 GAIDANO MICHELE 15/10/1998 " Sì Sì 20

34 DIANA SARA 11/05/1998 " Sì Sì 20

35 FAVARO ALESSIA 27/03/1998 " Sì Sì 20

36 BECCHIS BENEDETTA 28/03/1997 " Sì Sì 20

37 MONCO GIULIA 07/03/1997 " Sì Sì 20

38 LAMBERTENGHI VERONICA FRANCA 03/02/1975 " Sì Sì 20

39 BRAIDA ALESSANDRO 01/02/1971 " Sì Sì 20

40 BEYENE FOGI GETACHEW 15/05/1961 " Sì Sì 20

41 MAIO VINCENZO 14/02/2000 " No Sì 10

42 LAZZARONE ANNALISA 24/11/1999 " No Sì 10

D: MEDICI NON IN POSSESSO DELL'ATTESTATO DI FORMAZIONE E NON FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE: CRITERIO DELLA RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

allegato 3 alla Determinazione Dirigenziale

GRADUATORIA PER INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA ATTIVITÀ ORARIA

A: MEDICI INSERITI NELLA GRADUATORIA REGIONALE: 

B: Medici in possesso di diploma di formazione specifica in medicina generale o equipollenti non presenti nella graduatoria regionale di Settore, O ABILITAZIONE PROFESSIONALE FINO AL 31/12/1994.

C: MEDICI FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE: CRITERIO DELLA RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

1 di4

A
llegato 03, pagina 1 di 4

A
S

L T
O

5 D
eterm

inazione n. 222 del  14/03/2025, pag. 11 di 14



pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

NON IN POSSESSO DELL'ATTESTATO DI FORMAZIONE

 E NON FREQUENTANTE IL CORSO DI FORMAZIONE
 Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.

43 ACTIS GRANDE NICOLO' 05/10/1999 " No Sì 10

44 GALLINA LAZZARO 16/09/1999 " No Sì 10

45 CABELLA GAIA 16/03/1999 " No Sì 10

46 AGUS STEFANIA 15/01/1999 " No Sì 10

47 SIAS GIULIA 03/11/1998 " No Sì 10

48 MORO ANGELICA 12/07/1998 " No Sì 10

49 MORESE DAVIDE GERARDO 05/06/1998 " No Sì 10

50 MICCICHE' DANIELE 26/05/1998 " No Sì 10

51 USTRA CARLA 25/05/1998 " No Sì 10

52 DANUSSO CARLOTTA 16/04/1998 " No Sì 10

53 CAMPRA GIULIA 26/03/1998 " No Sì 10

54 ANGELINO CARLO 23/01/1998 " No Sì 10

55 BARTOLINI SOFIA 07/11/1997 " No Sì 10

56 HASSANZADEHFARJOOD HAMED 19/07/1997 " No Sì 10

57 PICCIOLI SIMONE 08/05/1997 " No Sì 10

58 RICOSSA ELEONORA 14/04/1997 " No Sì 10

59 BORRIONE GIULIA 05/01/1997 " No Sì 10

60 VALSESIA FRANCESCO 11/07/1996 " No Sì 10

61 SEBASTIANI ANDREA 16/05/1996 " No Sì 10

62 NEIROTTI ALESSANDRO 16/10/1994 " No Sì 10

63 CAMPI GIULIETTA 23/08/1994 " No Sì 10

64 CRISTALLI SAMUELE 24/07/1994 " No Sì 10

65 NICOSIA SAMANTA 15/05/1991 " No Sì 10

66 GIANNINI FRANCESCO 10/09/1990 " No Sì 10

67 LENA AURORA 21/10/1987 " No Sì 10

68 PERINO CARLO ENRICO 27/02/1982 " No Sì 10

69 ARCURI OSCAR 04/10/1998 " No No 0

70 DI PASQUALE NICOLETTA 05/12/1996 " No No 0

71 FEOLA ANGELO 05/08/1996 " No No 0

72 LOVECCHIO SIMONA 10/05/1993 " No No 0

73 BASILE SIMONE 14/12/1990 " No No 0

74 GORGA FRANCESCO 04/03/1966 " No No 0

pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita  Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.

75 LIPANI CAROLA 12/12/1998 Sì Sì 20

76 POTENZA ANDREA 30/06/1998 Sì Sì 20

77 VERGNANO SANDRA 13/05/1998 Sì Sì 20

78 NOVERO GIORGIA 15/11/1997 Sì Sì 20

79 FILIPPINI RACHELE 07/09/1997 Sì Sì 20

80 SPADOTTO MATTEO 09/03/1997 Sì Sì 20

81 GARNERO FRANCESCO 22/10/1996 Sì Sì 20

82 MORBIDELLI DAVIDE 28/09/1996 Sì Sì 20

83 CERETTA ALICE 29/06/1996 Sì Sì 20

84 MASCHIO ILARIA 08/01/1996 Sì Sì 20

85 PELLIS ELENA 16/09/1994 Sì Sì 20

86 BUSSO BEATRICE 30/08/1994 Sì Sì 20

87 BARLETTA MARIACRISTINA 06/07/1994 Sì Sì 20

88 BERTELLO NICOLÒ 12/04/1994 Sì Sì 20

89 ORPHEU GIULIA 22/11/1993 Sì Sì 20

90 GIORDANO ANGELO 14/07/1991 Sì Sì 20

91 CANTAFIO DUÒ VANIA LIVIA 20/10/1990 Sì Sì 20

92 DI DIO GABRIELE 30/01/2000 No Sì 10

93 GALLETTO REBECCA 06/09/1999 No Sì 10

94 FERRARIS VITTORIO 08/03/1999 No Sì 10

95 CINUS GIORGIO 01/01/1999 No Sì 10

E:  MEDICI SPECIALIZZANDI:  CRITERIO DELLA RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

A PARITà DI PUNTEGGIO: MINORE ETà , IL VOTO DI LAUREA E L'ANZIANITà DI LAUREA

D: MEDICI NON IN POSSESSO DELL'ATTESTATO DI FORMAZIONE E NON FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE: CRITERIO DELLA RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

2 di4

A
llegato 03, pagina 2 di 4

A
S

L T
O

5 D
eterm

inazione n. 222 del  14/03/2025, pag. 12 di 14



pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita  Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.

96 FERRUA TRUCCO MARIA CHIARA 01/09/1998 No Sì 10

97 FERRERO PIETRO 18/08/1998 No Sì 10

98 ANCELLIERO PAOLO 09/05/1998 No Sì 10

99 SCRIVANTI SIMONE 06/03/1998 No Sì 10

100 GRISO FRANCESCA 12/11/1997 No Sì 10

101 TOPALLI KRISTELA 11/10/1997 No Sì 10

102 TABIH NURAN 24/04/1997 No Sì 10

103 BOVO BEATRICE 10/04/1997 No Sì 10

104 BARRERA FEDERICA 24/01/1997 No Sì 10

105 ROGGERO ENRICA 18/10/1996 No Sì 10

106 MORRA MARTA 27/09/1996 No Sì 10

107 GUMINA MATTIA 11/09/1996 No Sì 10

108 FIERRO ALESSIA 21/08/1996 No Sì 10

109 MISERERE EDOARDO 17/08/1996 No Sì 10

110 VIGLIANI VALENTINA 26/03/1996 No Sì 10

111 QUATTROCOLO ANDREA 08/02/1996 No Sì 10

112 LA SALA CHIARA 17/11/1995 No Sì 10

113 FERRARO ANITA 26/10/1995 No Sì 10

114 CONSOLI ELENA 13/09/1995 No Sì 10

115 SALERNO ELENA LAURA 17/08/1995 No Sì 10

116 FUDA MATTIA 25/07/1995 No Sì 10

117 PUGLIESE PAOLA 16/05/1995 No Sì 10

118 NAPOLI LORENZO 14/04/1995 No Sì 10

119 VACCARI NICOLE 23/01/1995 No Sì 10

120 MOLINO SARA 25/11/1994 No Sì 10

121 PONTI VALENTINA 14/11/1994 No Sì 10

122 DOGLIOTTI SIMONE 10/11/1994 No Sì 10

123 GUGLIOTTA YLENIA 02/11/1994 No Sì 10

124 PASTORIN GINEVRA 01/10/1994 No Sì 10

125 PETRONI GRETA 13/09/1994 No Sì 10

126 INCARDONA ANTONINO 19/03/1994 No Sì 10

127 MONTALBANO MARIA CHIARA 17/03/1994 No Sì 10

128 REISO ILARIA 16/02/1994 No Sì 10

129 CORDERO ENRICO 15/09/1993 No Sì 10

130 MAERO MARCO 25/08/1993 No Sì 10

131 PINI FEDERICA 24/08/1993 No Sì 10

132 VOLA SIMONE 26/07/1993 No Sì 10

133 LAUDADIO MARCO 12/07/1993 No Sì 10

134 VENEZIA ALESSANDRO ENRICO MARIA 01/06/1993 No Sì 10

135 MINELLI GIULIA 07/05/1993 No Sì 10

136 FIORE JESSIKA 26/01/1993 No Sì 10

137 SENKEEV ROUSLAN 09/10/1992 No Sì 10

138 ORDAZZO CRISTINA 04/08/1992 No Sì 10

139 CRESPI ORSOLA 04/06/1992 No Sì 10

140 CRIVELLI FILIPPO 29/09/1991 No Sì 10

141 D'AMBROSIO ILARIA 04/08/1990 No Sì 10

142 CAVAGNERO MARTINA 02/08/1990 No Sì 10

143 LIPANI MARCO LIBORIO 12/06/1990 No Sì 10

144 GAGLIO LEONARDO 01/03/1990 No Sì 10

145 DOSIO MATTEO 13/05/1989 No Sì 10

146 CIPI ANIS 14/05/1988 No Sì 10

147 CAVALLARO EUGENIA MARIAGRAZIA 07/10/1986 No Sì 10

148 NUNZIATA VITTORIA 10/01/1986 No Sì 10

149 DI GIROLAMO LAURA 09/01/1985 No Sì 10

150 VINCI GIULIA 27/06/1984 No Sì 10

151 MARTELLA MANUELA 01/03/1984 No Sì 10

152 KADRIU KLEVIS 16/07/1983 No Sì 10

E:  MEDICI SPECIALIZZANDI:  CRITERIO DELLA RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

A PARITà DI PUNTEGGIO: MINORE ETà , IL VOTO DI LAUREA E L'ANZIANITà DI LAUREA

3 di4

A
llegato 03, pagina 3 di 4

A
S

L T
O

5 D
eterm

inazione n. 222 del  14/03/2025, pag. 13 di 14



pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita  Res. ASL Res. Regione PUNTI RES.

153 DAL POGGETTO RITA 29/07/2000 No No 0

154 BERTOLDI ELISA 15/03/1999 No No 0

155 LA GATTA ANTONIO 20/02/1999 No No 0

156 CIPOLLA LUDOVICA 05/01/1999 No No 0

157 ALBERTO LORENZA 10/11/1998 No No 0

158 BONO NICCOLO' 24/06/1998 No No 0

159 LIBERTÀ PAOLO CARMELO 08/04/1998 No No 0

160 BUONFIGLIO GIANLUIGI ANGELO 05/12/1997 No No 0

161 BARBARO LORENZO 10/10/1997 No No 0

162 CIPOLLETTA ILENIA 30/09/1997 No No 0

163 PILEIO FEDERICA 02/09/1997 No No 0

164 TUCCI RITA 14/04/1997 No No 0

165 GAROFALO CHIARA 05/02/1997 No No 0

166 ACQUAVIVA PAOLA 31/12/1996 No No 0

167 BUCCE CRISTINA 18/09/1996 No No 0

168 ZANUCCOLI GIORGIA 07/09/1996 No No 0

169 TRAVERSI RICCARDO 14/06/1996 No No 0

170 DORIGHELLI LAURA 15/03/1996 No No 0

171 GHIONE CARLOTTA 13/01/1996 No No 0

172 IGNAZZI SARA 21/07/1995 No No 0

173 FINOCCHIARO ANTONIO 11/07/1995 No No 0

174 MANGIAMELI IRENE SANTINA 15/05/1995 No No 0

175 NETTI GIOVANNI STEFANO 14/04/1995 No No 0

176 CARBUTTO MARCO DOMENICO 21/02/1995 No No 0

177 PARACAMPO CARLA 06/01/1995 No No 0

178 RADICI LORENZO 04/07/1994 No No 0

179 COLONNA STEFANO 25/06/1994 No No 0

180 FICCHI' DOMENICO 09/01/1994 No No 0

181 STAIANO RICCARDO 26/05/1993 No No 0

182 MUSCARNERA GIUSEPPE 08/03/1993 No No 0

183 ONELIA FRANCESCO 10/05/1990 No No 0

184 DI GIACOMO STEFANIA 09/05/1989 No No 0

E:  MEDICI SPECIALIZZANDI:  CRITERIO DELLA RESIDENZA NELL'ASL, NELLA REGIONE. 

A PARITà DI PUNTEGGIO: MINORE ETà , IL VOTO DI LAUREA E L'ANZIANITà DI LAUREA

4 di4

A
llegato 03, pagina 4 di 4

A
S

L T
O

5 D
eterm

inazione n. 222 del  14/03/2025, pag. 14 di 14


		2025-03-14T11:40:04+0000




